c

d

e

Verbam pape t m^ris

f

g

H

Amisarum dñm Iohis lebansfr viarey In mabern pentu
missip ac omni bñ factorp suor p pluima bñfita
bafinaq nobis exhibitu tabula depicta tornata ad
altare aploz patravit noue q argentea vasâ fâba
vienda legauit. Inq amisario facie da e canitis fuba
t pulchro pane vmo t pisanba. Ed' quid p agend e
serua za an penti cu amittit vigilijs. offixz defudore
t debñ virgine

h

Maximiani ep̄i t 2fc

i

d

Petronelle virge

Anno 1716. **A**mo Dm M. D. LX. Die xxix. Maij, Que erat tunc temporis Feria iiiij.^{ta}
Eodem in post Dmcam Exaudi vel ante Pentecosten, circiter hora secunda pomeridio =
loco restitu = du fuit fula, nā, Consumptū est totaliter Monasteriu Antiquissimū, dictu Cella Sc̄e Marie
quo anno 1704. & in a voragine ignis, ex incuria & negligentia Familiae Parochi ibidem eodem
curia etiam deploravit, tempore existentis. Et Abbatia Ordinis Regularium Canonicorum Sancti Au.
Hoc ipsa nova Ecclesia anno 1725. die 28. gusti fuerat, à nostro Cenobio dimidiū Miliare distans : ~
i Rno et per illū Dno D.
Iean. Franc. Antonius
P̄c Vinenst conferata, et ad novum Monium lapis primarius die 29 Aprilis jactus est.

VIR Spectabilis Prudens & Doc̄tus, Catholiceq; fidei, ac Religions anti-
que, & veræ, amator sincerus Dominus Franciscus Berus ex Basilea
Patritiū generis, olim Tribunus Plebis supremus Cittatis Triburgen Brysagiae
Strenuus. Nunc autē Inclita Cæsarez Maestatis à Consilij fidelissimus:
nostri Monasterij Fautor et Benefactor non vulgaris, ex sua liberalitate
atq; Zelo pio in Religiosos dono dedit Beato Petro, in restauracione Orna-
mentoru Ecclesiasticoru decem Thaleros. Pro cuius Beneficiū ingi recor-
datione, merito huic libro inscribatur, ut hoc in tempore Ecclesie precū
particeps, alibi æternam percipiat remunerationem. — Amen. 15.61.

Matrona quædā satis piac & devota noīe Margaretha Schremm de Waldkirch
dono dedit S. Petro Mappā una satis decenter ornata, & octo Mapulas mino-
res & Mamarias, petens insuper obmixe, se adhuc vivente, in Albo benefactorū
nōrū ascribi, offerens auo minuta. 1. bona et prompta voluntate beneficiendū
iuxta facultatē suam. Quod et factum est Amo M. C. LXXII.

- R** In Sacraſia Altare consecratum in honore .
R Sum⁹ h̄z xxx dies D. Benedicti Confessorum
 Leonhardi Et inclusæ Reliquia Deposito
 Sanctorum. abbat⁹ Epomis 3y h.m.
 e Ilucomed m̄us Leonhardi Confessorum.
 f Marcellini ⁊ petri m̄m Margaretha et aliorum
 Et celebabitur huius Dedicatio
 Dn̄ca proxima Ante festum Cor-
 poris Christi .
M
 h Tomſacy epi Z.
 Beatissimæ Mariae Virginis.
 Et inclusæ sunt Reliquiae.
 Galli et Anthony Confessorum.
 Margaretha et aliorum.
 Dies dedicationis erit Dn̄ca
 Proxima post festum Corporis
 Chri ⁊.
 f Primi ⁊ feliciam m̄m Lapides Consecrati sunt
 tres .
 S
M Barnabe appi Consecratus in honore D. Iacobi
 Apostoli . Z
 In honore S. Katharina.
 b Basilius Cizum Haboris ⁊ Nazarii In honore S. Margaretha.
 Obiit mox p̄t det nobis duos agros ad malitiam
 Et inclusa sunt Reliquiae sanctorum
 Galli et Anthony Confessorum.
 Ursulae et aliorum.
 e Viti Modesti ⁊ cæſtrene

Anno 1678 r. 6 Junij M. V. nostrum a Barbarinis
militibus Duce Flarenbergio usq; cum delicia totum
incineratur sub regimine Odissimi D. Abb. Pauli, qui
rursum illud intra octo annos fratrem ita reaificavit,
ut anno 1686 iterum habitari a Conventualibus cogatur.

f.

5

Mari & marcelliam m̄m Obit reu manq q de' nob
sex marcas

6

Seruasy & preothasy m̄m.

Obit Venetandus Ois Jonas Setclin Prior huius loci;
cuius Anima oeo uirat. Anno 3. 5. 89.

d

Albani m̄us

Obit egilolf consq q de' nob p̄du
sunt apd schalstat

Obit hrypti p̄sbo q de' nob ad allodia

e

Paulini epi acce nullum m̄m

Vigilia xv marcas

f

Anno Domini. 3. 5. 89. F. Marling Fri ex Kirchzar
ten, et F. Joannes Lomia ex cella Ratholdi fulmi, Vigilia

in clarissima celi arte colorat. Anno 3. 5. 89.

g

Ioannis baptiste

M

h

Ioannis & pauli

i

Iacobi ppē

Vigilia

e

Petri & pauli ap̄lor

f

Commemorations s pauli. **M**anam epi

Reuerendi quondam, huius cœnobij Abbatum, dñi Joannes Eb., Daniel Wachinger
atq; Ios̄ Joachimus Minsinger a Frundegg, p̄iæ memoria, cùm eiusdem mona-
sterij Conuentuales quadam pecuniaꝝ summa donassent, eaqꝫ Successoris illorum
reuerendi ministrum dñi, dñi Galli Abbatis, liberalitate ad summam centum
florenorum aucta eset, is m perpetuam memoriam ōseruit, sui, predictorumq;
suo, predecessorum animarum subsidium ō redemptionem, omnibus ō singulis
huius monasterij Confratribus p̄tibus ō futuris, eandem summam, sincero et
paterno animo obtulit, tradidit ō donauit, pro generali Anniversario, singulis
annis, quinta ō si commode fieri poterit ō siue altera quadam competenti die
mensis Julij, iuxta huius monasterij ritum ō consuetudinem. habendo et vera-
gendo. Acta sunt hie in predicto mense Julio. Sub anno dñi millesimo, quin-
gentesimo, octuagesimo septimo.

anno dñi millesimo, quingentesimo nonagesimo. Illusterrimus Princeps ac dñs, dñs Jacobus
Marchio in Baden et Habsberg, postquam de remanda Ecclesia, q per triquintam quinq; annos lu-
therana heresi infecta mancerauit, multum laborasse, victo in predicta disputatione ex sostegno
primo N. Pappo Conciliatore Argentiniensi, tandem decimoquarto die mensis Julij in monasterio
Tennenbach erores fidei in summo eiusdem monasterii reuocauit, p̄fita iuxta formam S.S.
Concilij Tridentini professione fidei Catholicæ. Inde factum est, q per reuercendum virum,
dñm Balibassiarum Würzum Ep̄m Ascalonensem et Suffraganeum Constantiensem, Ecclesie Marchio,
natui Habsbergen subiecta, cum suis Altaribus, deditis ac consuetis solemnitatibus per recon-
ciliationem concerarentur: inter eas vero prima fuit Parocchia in Gundelsheim, ad sextum
diem Augusti, anno supradicto consecrata. Negotio autem hoc (quod summis lacrymis de-
plorandum) nendum integrè absuluto, piissimus Princeps et Marchio, ex hac mortali vita sancte
migravit ad coelestem patriam, die videlicet decima septima Augusti. Anno f̄memorato.